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a1 Reporte individual
BRENDA RIOS HERNANDEZ
Datos Generales

Nombre: BRENDA RIOS HERNANDEZ

Maximo nivel de estudios:

Antigiedad académica en la UNAM: 0 afios, 10 meses, 3 dias

Nombramientos
Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo

Facultad de Filosofia y Letras
Desde 16-11-2012 hasta 31-01-2013

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNCA Creador artistico 2024
SNCA Creador artistico 2020
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BRENDA RIOS HERNANDEZ
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

BRENDA RIOS HERNANDEZ
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VNIVER:DAD NACIONAL
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BRENDA RIOS HERNANDEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Reporte individual

Obras con registro ISBN

# Titulo
1 Lalectura al centro

2 Puedo ser bien perra

3 Hombres de verdad

4 Laluz artificial de las cosas
5 Laluz artificial de las cosas
6 No te dejaremos ir

7 Entre Literatura y Filosofia: Evodio
Escalante

8 Raras

Fecha de impresién: 15:34:05

Autores

Simplificacion de la Gestion Institucional

Alcance

RAMSES LAGOS VELASCO Libro

BRENDA RIOS
HERNANDEZ ARGEL

CORPUS GUZMAN et al.

BRENDA RIOS
HERNANDEZ GABRIELA
GUERRA REY ARTURO

JAVIER FLORES GONZALEZ

BRENDA RIOS
HERNANDEZ
BRENDA RIOS
HERNANDEZ
BRENDA RIOS
HERNANDEZ
BRENDA RIOS
HERNANDEZ
MARCO ANTONIO
FRANCISCO CAMPOS
ALVAREZ TOSTADO
BRENDA RIOS
HERNANDEZ
BRENDA RIOS
HERNANDEZ
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Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

I Libros completos: 21 (100.00%)

Ano
2022

2022

2022

2021

2021

2020

2020

2019

sistema integral de
informacién académica

ISBN
9786073059657

9786075946214

9786077711582

9786078627226

9786078627233

9786079728083

9786073032667

9786077711278
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BRENDA RIOS HERNANDEZ

El ensayo MARGARITA GLANTZ
SHAPIRO ANDRES DE
LUNA OLIVO CARLOS
LOPEZ BELTRAN et al.

El ensayo ANDRES DE LUNA OLIVO
CARLOS LOPEZ BELTRAN
MARIA DEL CARMEN
LENERO ELU et all.

Ensayo BRENDA RIOS
HERNANDEZ

Veintitrés y Uno BRENDA RIOS
HERNANDEZ

La sexta casa BRENDA RIOS
HERNANDEZ

No las dejaremos ir BRENDA RIOS
HERNANDEZ

La admirable aventura de Mandela BRENDA RIOS
HERNANDEZ

Escenas del jardin BRENDA RIOS
HERNANDEZ

Encarnizado BRENDA RIOS
HERNANDEZ

Las canciones pop hacen pop en mi BRENDA RIOS
HERNANDEZ

Empacados al vacio BRENDA RIOS
HERNANDEZ

Marnana jCon helado! BRENDA RIOS
HERNANDEZ

Antologia de letras, dramaturgia, guibn ~ BRENDA RIOS

cinematogrdéfico y lenguas indigenas. HERNANDEZ

Jovenes Creadores, generacion
2009-2010. Segundo periodo
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Libro
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Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
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2019

2019

2019

2018

2018

2018

2017

2015

2014

2013

2013

2013

2010

il'Slia

sistema integral de
informacién académica

9786073021890
9786073021906

9786073026253
9786078256730
978607850424
4
9786079471194
9786070744693
9786079397180
9786079186647
978607903895
3
9786079186227

9786079186531

978607455485
4
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EXICO
BRENDA RIOS HERNANDEZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

BRENDA RIOS HERNANDEZ
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EXICO
BRENDA RIOS HERNANDEZ

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

BRENDA RIOS HERNANDEZ
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Sistema Integral de Informaciéon Académica
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S Reporte individual
MEXICO
BRENDA RIOS HERNANDEZ
DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

B Licenciatura: 4 (100.00%)

# Nivel titulacion Asignatura Entidad Alumnos Semestre

1 Licenciatura  EXPRES.Y REGISTRO DIVERS.CULT. 3 Facultad de Filosofia y 17 2013-1
Letras

2  Licenciatura  EXPRES.Y REGISTRO DIVERS.CULT. 3 Facultad de Filosofia y 14 2012-1
Letras

3 Licenciatura  LITERATURA BRASILENA CURS. MONOGR 1 Facultad de Filosofia y 6 2012-1
Letras

4 Llicenciatura  EXPRES.Y REGISTRO DIVERS.CULT. 3 Facultad de Filosofia y 19 2011-1
Letras
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Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . SI | 3
Simplificacion de la Gestion Institucional

smema integral de

VW%E%;ZEOM Reporte individual
BRENDA RIOS HERNANDEZ
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

BRENDA RIOS HERNANDEZ
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BRENDA RIOS HERNANDEZ

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresion: 15:34:06 Pagina 9/9

SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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